
U C H W A Ł A   N R    19 /10 /2024 

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Łęgi” 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby’ w Lublinie 

z dnia 16.10.2024 r. 

 Działając na podstawie  § 103b Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 
                „Czuby” w Lublinie, uchwala się co następuje: 

         § 1 
Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Łęgi” wyraża zgodę na wsparcie 
akcji charytatywnej / nazwa akcji charytatywnej/  prowadzonej przez fundację  /

nazwa fundacji/  poprzez możliwość korzystania z terenu pod ustawione 
kontenery na odzież oraz akcesoria dla osób najbardziej potrzebujących z naszego 
                                                           regionu. 

                                                     § 2 
                      Udostępnia się teren do dnia 31.12.2024r. 

§ 3 
                    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   Sekretarz R.P.N.                  Przewodnicząca R.P.N. 

  /Henryk Banach/                     /Danuta Przybyś – 
Ziemba/ 

      


